
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЛОБНЯ 

 

141730, г.Лобня, ул.Ленина, д.21                                                тел. 8(495)577-12-37 

                       E-mail: tik.lobnya@yandex.ru 

_________________________________________________________________________________ 

 

Решение 

 

от «20» ноября 2020 г.                                                        № 13 

 

 

О досрочном прекращении полномочий председателя  

участковой избирательной комиссии №1315  

с правом решающего голоса Перепелко И. В. 

 

Рассмотрев личное заявление Перепелко И.В., руководствуясь пунктом 6 

статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях  избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

территориальная избирательная комиссия города Лобня: 

 

РЕШИЛА: 

 

1.Освободить Перепелко Ивана Васильевича председателя участковой 

избирательной комиссии №1315 с правом решающего голоса до истечения срока 

полномочий. 

 

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации 

городского округа Лобня. 

 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии города Каменеву В.Н. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии города Лобня                                               В.Н. Каменева 

 
  
 
 

mailto:tik.lobnya@yandex.ru

